冠諭科技股份有限公司　函

受文者：（請填寫您的公司/單位名稱）
發文日期：中華民國112年   月    日

發文字號：112冠字第       號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：請款收據、學員名冊
主旨：檢送  （請填寫您的姓名）等一人參加農業部”（請輸入辦課單位名稱）”，主辦112年度「農民學院－（請輸入您參加的課程名稱）班」繳款證明。
說明：
1、 本公司承接農業部「112年度農民學院資訊網絡及服務平台計畫」專案,依合約規定代收學員報名費匯至各課程主辦單位。
2、 茲收到（請填寫您的姓名）等一人參加農業部（請輸入辦課單位名稱），主辦112年度「農民學院－（請輸入您參加的課程名稱）班」之報名費每人新台幣__________元整。
3、 檢附主辦單位請款收據、學員名冊等影本,函請查照。

正本：
副本：
收據申請寄送資料
	收件人姓名

	聯絡電話

	寄送地址

*因本公司僅為代收農民學院課程報名費之單位，故收據開立寄送之時間，需待實際課程辦理單位完成學員配合款申請後，方能為您處理寄出，敬請您耐心等候。
正本

裝

訂

線

0

檔    號：

保存年限：

地址：100臺北市重慶南路三段16巷10號1樓

聯 絡 人：曾靖華

聯絡電話：02-23016858分機318

傳　　真：02-23017085

電子郵件：catherine930@imita.com.tw

正本

副本

局長邱琳濱

函;函